ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

PORTARIA Nº 072 -2025 - DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARTINS, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, o Sr. PAULO CÉSAR
GALDINO, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pelo artigo 56, incisos I, II, IX, e XXIV da Lei
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor ANTÔNIO ERASMO
MIRANDA, Mat. 3020, ocupante do cargo de Secretário
Escolar, para exercer as atribuições inerentes a sua função no
Centro Educacional Professora Aninha Leite.

Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARTINS, do
Estado do Rio Grande do Norte, em 31 de janeiro de 2025.

 PAULO CÉSAR GALDINO
Prefeito do Munícipio de Martins/RN

Publicado por:
Marcos Danilo Carvalho Gurgel

Código Identificador:B992EDDA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/02/2025. Edição 3469
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

04/02/2025, 08:34 Prefeitura Municipal de Martins

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B992EDDA/12a1051e6596ca5bb6d602756b2a433d12a1051e6596ca5bb6d602756b2a433d 1/1